
 

Bauskas novads - Labi būt mājās 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BĀRBELES PAGASTA IEDZĪVOTĀJU KONSULTATĪVĀS PADOMES  

SĒDES PROTOKOLS 

Nr.3 

 

Bauskas novada Bārbeles pagastā     2024.gada 24. aprīlī 

 

Kopsapulce sasaukta plkst.18:00 

Kopsapulci vada: Edmunds Reķis 

Kopsapulci protokolē: Ieva Mediņa 

Kopsapulcē piedalās: Aivars Auziņš, Teiksma Briede, Ilga Jansone, Agrita Mežule, Inese 

Pumpure, Sintija Volkova, Dace Žuromska, Lolita Puriņa 

Vecumnieku apvienības pārvaldes vadītāja - Dace Šileika 

Vecumnieku apvienības pārvaldes Bārbeles pagasta nodaļas vadītāja - Santa Bračka 

Bauskas novada Sociālā dienesta pārstāvji – Dina Romanovska, Ina Jankeviča, Ilze Ķikure, 

Sandra Dreijere; 

Bārbeles pagasta iedzīvotāji – 22; 

 

Kopsapulces darba kārtība: 

1. Priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšana; 

2. Protokolista ievēlēšana; 

3. Tikšanās ar Bauskas novada Sociālā dienesta pārstāvjiem; 

 

1. 

Priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšana 

 

23.04.2024. tika saņemts e-pasts ar iesniegumu no priekšsēdētājas vietnieces Lolitas Puriņas 

par atkāpšanos no padomes priekšsēdētāja vietnieka amata. Kā rezultātā nepieciešams ievēlēt 

jaunu Padomes priekšsēdētāja vietnieku. Edmunds Reķis izvirza šim amatam Ievu Mediņu, 

kuras kandidatūra tika vienbalsīgi atbalstīta. 

2.  

Protokolista ievēlēšana 

 

Padomes priekšsēdētājs informē, ka sakarā ar priekšsēdētāja vietnieka amata maiņu – 

nepieciešams ievēlēt Padomes protokolistu un šim amatam izvirza Daci Žuromsku, kuras 

kandidatūra tika vienbalsīgi atbalstīta. 

 

3. 

Tikšanās ar Bauskas novada Sociālā dienesta pārstāvjiem 

 

Padome saņēma Bārbeles pagasta iedzīvotāju rosinājumu ar vēlmi tikties ar Bauskas novada 

Sociālā dienesta (turpmāk – Sociālais dienests) pārstāvjiem, lai noskaidrotu kādus 

pakalpojumus iedzīvotāji var saņemt no Bauskas novada pašvaldības, kā arī kāda ir Sociālā 

dienesta darbinieku struktūra un pienākumi – jo pēc jaunās Sociālā dienesta struktūras 

iedzīvotāji ir apmulsuši un nevar saprast pie kura no darbiniekiem par kādu jautājumu var 

vērsties. 

 



 

Bauskas novads - Labi būt mājās 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

D.Romanovska izskaidroja Sociālā dienesta struktūru, pienākumus un tiesības. Argumentēti 

izklāstīja kādēļ ir izvēlēta tieši šāda darbinieku struktūra. Tai pat laikā uzsvēra, ka iedzīvotāji  

var vērsties pie sava pagasta sociālā darbinieka par jebkuru sociālā dienesta jautājumu un ja 

tas nebūs konkrētā darbinieka specifikas jautājums – tad darbinieks noteikti uzklausīs 

iedzīvotāju un informēs iedzīvotāju pie kura no darbiniekiem var vērsties, lai noskaidrotu sev 

interesējošo jautājumu. 

 

Ina Jankeviča sīki izskaidroja Sociālās palīdzības un sociālā darba nodaļas specifiku un 

pieejamos pakalpojumus. 

 

Tiek sniegtas atbildes arī uz anonīmi (lapiņām uzrakstītajiem )iesniegtajiem jautājumiem.  

Iedzīvotājiem ir iespēja uzdot sev interesējošos jautājumus uz kuriem atbildes sniedz gan 

Dina Romanovska, Ina Jankeviča, kā arī Dace Šileika. 

 

Secinājumi: 

- Iedzīvotāji jauc Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūras sniegtos pabalstus ar Sociālā 

dienesta sniegtajiem pakalpojumiem – kā dēļ rodas domstarpības starp iedzīvotāju un 

darbinieku; 

- Kopsapulces dalībnieki ieteic Sociālajam dienestam izveidot papīra formātā bukletu, 

kurā būtu apkopota īsta, bet konkrēta informācija par to, kādus pakalpojumus sniedz 

Sociālais dienests un kuras iedzīvotāju grupas - ko var saņemt. 

- Iedzīvotāji vēlas labāku komunikāciju starp iedzīvotāju un sociālo darbinieku; 

- Kopsapulces dalībnieki, uzklausot Sociālā dienesta pārstāvjus, ir neapmierināti ar 

normatīvajiem aktiem, kas regulē Sociālā dienesta darbu. 

- Kopsapulces dalībniekiem tikšanās ar Sociālā dienesta pārstāvjiem ir vērtīga ar vēlmi 

arī turpmāk – nepieciešamības gadījumā – tikties atkārtoti klātienē. 

 

 

 

Kopsapulci slēdz plkst. 20:00 

Kopsapulces vadītājs:         Edmunds Reķis 


